BƠM
AUTO
COUPLING
CO NỐI
1 65WQ40-40-11 11 DN65 40 40 56,000,000 4,660,000 2,280,000
2 65WQ50-46-15 15 DN65 50 46 58,730,000             4,660,000         2,280,000
3 80WQ70-30-11 11 DN80 70 30 56,504,000             5,680,000         2,470,000
4 80WQ80-34-15 15 DN80 80 34 59,248,000             5,680,000         2,470,000
5 80WQ70-48-18.5 18.5 DN80 70 48 79,492,000             5,680,000         2,470,000
6 80WQ80-53-22 22 DN80 80 53 81,816,000             5,680,000         2,470,000
7 100WQ90-25-11 11 DN100 90 25 65,058,000             7,470,000         3,220,000
8 100WQ100-30-15 15 DN100 100 30 68,138,000             7,470,000         3,220,000
9 100WQ120-31-18.5 18.5 DN100 120 31 81,116,000             7,470,000         3,220,000
10 100WQ130-33-22 22 DN100 130 33 83,482,000             7,470,000         3,220,000
11 150WQ160-15-11 11 DN150 160 15 73,626,000             15,650,000       4,200,000
12 150WQ200-16-15 15 DN150 200 16 77,028,000             15,650,000       4,200,000
13 150WQ200-20-18.5 18.5 DN150 200 20 90,650,000             15,650,000       4,200,000
14 150WQ200-25-22 22 DN150 200 25 97,020,000             15,650,000       4,200,000
15 200WQ280-11-11 11 DN200 280 11 78,764,000             17,270,000       -
16 200WQ300-13-15 15 DN200 300 13 87,640,000             17,270,000       -
17 200WQ300-16-18.5 18.5 DN200 300 16 95,424,000             17,270,000       -
18 200WQ300-18-22 22 DN200 300 18 102,130,000           17,270,000       -
19 200WQ380-7-11 22 DN200 380 7 86,730,000             17,270,000       -
20 200WQ400-8-15 15 DN200 400 8 90,342,000             17,270,000       -
21 200WQ500-8-18.5 18.5 DN200 500 8 98,140,000             17,270,000       -
22 200WQ520-10-22 22 DN200 520 10 104,846,000           17,270,000       -
23 250WQ370-8-11 11 DN250 370 8 89,320,000             30,740,000       -
24 250WQ400-10-15 15 DN250 400 10 93,058,000             30,740,000       -
25 250WQ500-10-18.5 18.5 DN250 500 10 101,080,000           30,740,000       -
26 250WQ500-12-22 22 DN250 500 12 107,982,000           30,740,000       -
27 300WQ650-6-15 15 DN300 650 6 156,604,000           37,130,000       -
28 300WQ700-7-18.5 18.5 DN300 700 7 159,600,000           37,130,000       -
29 300WQ750-8-22 22 DN300 750 8 162,078,000           37,130,000       -
30 350WQ900-4-15 15 DN350 900 4 246,526,000           56,850,000       -
31 350WQ1050-4-18.5 18.5 DN350 1050 4 246,694,000           56,850,000       -
32 350WQ1150-5-22 22 DN350 1150 5 256,550,000           56,850,000       -
33 100WQ120-50-30 30 DN100 120 50 148,386,000           7,470,000         -
34 100WQ135-56-37 37 DN100 135 56 163,716,000           7,470,000         -
35 100WQ165-39-30 30 DN100 165 39 153,566,000           7,470,000         -
36 100WQ185-42-37 37 DN100 185 42 156,674,000           7,470,000         -
37 150WQ160-38-30 30 DN150 160 38 163,226,000           15,650,000       -
38 150WQ160-40-30 30 DN150 160 40 163,226,000           15,650,000       -
39 150WQ160-42-30 30 DN150 160 42 159,180,000           15,650,000       -
40 150WQ250-26-30 30 DN150 250 26 162,876,000           15,650,000       -
41 150WQ250-28-30 30 DN150 250 28 165,718,000           15,650,000       -
42 150WQ220-45-45 45 DN150 220 45 177,422,000           15,650,000       -
BẢNG GIÁ BƠM CHÌM CÔNG SUẤT LỚN SERIE WQ HIỆU KAIQUAN
STT MODEL
CÔNG
SUẤT
(kW)
ĐƯỜNG
KÍNH XẢ
(mm)
LƯU
LƯỢNGM
AX (m3/h)
CỘT ÁP
MAX (m)
GIÁ BÁN CHƯA VAT
THIẾT BỊ PLAZA
--------------------------------------------
VPHN: 14B Ngõ 200 Vĩnh Hưng, Hoàng Mai, Hà Nội
Kho MXD: 68 Vĩnh Quỳnh Thanh Trì, Hà Nội
VPĐN: 157 Trường Sơn, Hòa Thọ Tây, Cẩm Lệ,  Đà Nẵng
VPHCM: 24 Âu Dương Lân, Phường 3, Quận 8,Hồ Chí Minh
Điện thoại/ Zalo: 0936390588 * 0915650156 * 0986166533
BƠM
AUTO
COUPLING
CO NỐI
STT MODEL
CÔNG
SUẤT
(kW)
ĐƯỜNG
KÍNH XẢ
(mm)
LƯU
LƯỢNGM
AX (m3/h)
CỘT ÁP
MAX (m)
GIÁ BÁN CHƯA VAT
43 150WQ245-48-55 55 DN150 245 48 193,158,000           15,650,000       -
44 150WQ295-56-75 75 DN150 295 56 293,776,000           15,650,000       -
45 150WQ330-60-90 90 DN150 330 60 302,092,000           15,650,000       -
46 200WQ330-20-30 30 DN200 330 20 166,404,000           17,270,000       -
47 200WQ360-22-30 30 DN200 360 22 166,404,000           17,270,000       -
48 200WQ400-24-37 37 DN200 400 24 169,456,000           17,270,000       -
49 200WQ400-28-45 45 DN200 400 28 194,614,000           17,270,000       -
50 200WQ440-31-55 55 DN200 440 31 199,668,000           17,270,000       -
51 200WQ600-33-75 75 DN200 600 33 292,096,000           17,270,000       -
52 200WQ570-39-90 90 DN200 570 39 303,254,000           17,270,000       -
53 200WQ480-60-132 132 DN200 480 60 461,860,000           17,270,000       -
54 200WQ520-67-160 160 DN200 520 67 475,426,000           17,270,000       -
55 250WQ650-12-30 30 DN250 650 12 182,392,000           30,740,000       -
56 250WQ650-15-37 37 DN250 650 15 185,668,000           30,740,000       -
57 250WQ650-18-45 45 DN250 650 18 204,946,000           30,740,000       -
58 250WQ650-22-55 55 DN250 650 22 223,188,000           30,740,000       -
59 250WQ600-30-75 75 DN250 600 30 313,292,000           30,740,000       -
60 250WQ600-34-90 90 DN250 600 34 321,076,000           30,740,000       -
61 250WQ600-40-110 110 DN250 600 40 469,224,000           30,740,000       -
62 250WQ650-40-110 110 DN250 650 40 469,224,000           30,740,000       -
63 250WQ675-42-110 110 DN250 675 42 469,224,000           30,740,000       -
64 250WQ770-43-132 132 DN250 770 43 483,420,000           30,740,000       -
65 250WQ880-46-160 160 DN250 880 46 521,780,000           30,740,000       -
66 250WQ550-70-185 185 DN250 550 70 573,020,000           30,740,000       -
67 250WQ600-75-200 200 DN250 600 75 629,398,000           30,740,000       -
68 250WQ650-80-220 220 DN250 650 80 691,404,000           30,740,000       -
69 300WQ700-11-30 30 DN300 700 11 245,056,000           37,130,000       -
70 300WQ700-14-37 37 DN300 700 14 258,258,000           37,130,000       -
71 300WQ800-15-45 45 DN300 800 15 270,676,000           37,130,000       -
72 300WQ900-17-55 55 DN300 900 17 284,508,000           37,130,000       -
73 300WQ930-20-75 75 DN300 930 20 318,206,000           37,130,000       -
74 300WQ950-24-90 90 DN300 950 24 338,856,000           37,130,000       -
75 300WQ1000-22-90 90 DN300 1000 22 324,310,000           37,130,000       -
76 300WQ1200-24-110 110 DN300 1200 24 473,942,000           37,130,000       -
77 300WQ1200-27-132 132 DN300 1200 27 494,830,000           37,130,000       -
78 300WQ1300-30-160 160 DN300 1300 30 531,062,000           37,130,000       -
79 300WQ1000-35-132 132 DN300 1000 35 496,986,000           37,130,000       -
80 300WQ1050-40-160 160 DN300 1050 40 575,148,000           37,130,000       -
81 300WQ1200-37-185 185 DN300 1200 37 673,932,000           37,130,000       -
82 300WQ1400-37-200 200 DN300 1400 37 682,262,000           37,130,000       -
83 300WQ1400-42-220 220 DN300 1400 42 718,690,000           37,130,000       -
84 300WQ1400-49-250 250 DN300 1400 49 738,248,000           37,130,000       -
85 300WQ1400-52-280 280 DN300 1400 52 754,656,000           37,130,000       -
86 350WQ900-9-30 30 DN350 900 9 257,460,000           56,850,000       -
87 350WQ1200-8-37 37 DN350 1200 8 271,362,000           56,850,000       -
88 350WQ1200-10-45 45 DN350 1200 10 284,424,000           56,850,000       -
89 350WQ1300-12-55 55 DN350 1300 12 298,998,000           56,850,000       -
90 350WQ1150-16-75 75 DN350 1150 16 424,606,000           56,850,000       -
91 350WQ1400-15-90 90 DN350 1400 15 469,574,000           56,850,000       -
BƠM
AUTO
COUPLING
CO NỐI
STT MODEL
CÔNG
SUẤT
(kW)
ĐƯỜNG
KÍNH XẢ
(mm)
LƯU
LƯỢNGM
AX (m3/h)
CỘT ÁP
MAX (m)
GIÁ BÁN CHƯA VAT
92 350WQ1750-16-110 110 DN350 1750 16 508,928,000           56,850,000       -
93 350WQ1800-20-132 132 DN350 1800 20 532,700,000           56,850,000       -
94 350WQ1600-38-220 220 DN350 1600 38 1,025,570,000        56,850,000       -
95 350WQ1600-40-250 250 DN350 1600 40 1,103,382,000        56,850,000       -
96 350WQ1900-40-280 280 DN350 1900 40 1,114,316,000        56,850,000       -
97 400WQ1300-6-30 30 DN400 1300 6 309,610,000           57,920,000       -
98 400WQ1350-7-37 37 DN400 1350 7 316,638,000           57,920,000       -
99 400WQ1500-8-45 45 DN400 1500 8 341,012,000           57,920,000       -
100 400WQ1500-10-55 55 DN400 1500 10 350,504,000           57,920,000       -
101 400WQ1650-13-75 75 DN400 1650 13 455,952,000           57,920,000       -
102 400WQ1800-13-90 90 DN400 1800 13 497,210,000           57,920,000       -
103 400WQ2100-14-110 110 DN400 2100 14 534,142,000           57,920,000       -
104 400WQ2400-15-132 132 DN400 2400 15 539,812,000           57,920,000       -
105 400WQ1600-25-160 160 DN400 1600 25 766,836,000           57,920,000       -
106 400WQ1800-28-185 185 DN400 1800 28 778,638,000           57,920,000       -
107 400WQ1800-31-200 200 DN400 1800 31 837,312,000           57,920,000       -
108 400WQ2200-18-160 160 DN400 2200 18 765,478,000           57,920,000       -
109 400WQ2400-20-185 185 DN400 2400 20 780,108,000           57,920,000       -
110 400WQ2500-22-200 200 DN400 2500 22 838,838,000           57,920,000       -
111 400WQ2250-23-220 220 DN400 2250 23 1,099,252,000        57,920,000       -
112 400WQ2500-26-250 250 DN400 2500 26 1,129,898,000        57,920,000       -
113 400WQ2500-30-280 280 DN400 2500 30 1,136,534,000        57,920,000       -
114 500WQ2300-8-75 75 DN500 2300 8 721,266,000           79,300,000       -
115 500WQ2300-10-90 90 DN500 2300 10 740,544,000           79,300,000       -
116 500WQ2900-10-110 110 DN500 2900 10 772,912,000           79,300,000       -
117 500WQ3000-11-132 132 DN500 3000 11 799,470,000           79,300,000       -
118 500WQ3300-13-160 160 DN500 3300 13 888,566,000           79,300,000       -
119 500WQ3000-13-160 160 DN500 3000 13 816,970,000           79,300,000       -
120 500WQ3050-15-185 185 DN500 3050 15 832,692,000           79,300,000       -
121 500WQ3050-18-200 200 DN500 3050 18 922,894,000           79,300,000       -
122 500WQ2800-20-220 220 DN500 2800 20 1,088,066,000        79,300,000       -
123 500WQ2900-22-250 250 DN500 2900 22 1,134,294,000        79,300,000       -
124 500WQ3000-26-280 280 DN500 3000 26 1,227,562,000        79,300,000       -
125 600WQ3000-6-75 75 DN600 3000 6 787,584,000           131,640,000     -
126 600WQ3200-7-90 90 DN600 3200 7 812,210,000           131,640,000     -
127 600WQ3600-8-110 110 DN600 3600 8 876,428,000           131,640,000     -
128 600WQ3800-9-132 132 DN600 3800 9 909,160,000           131,640,000     -
129 600WQ3900-12-185 185 DN600 3900 12 1,001,154,000        131,640,000     -
130 600WQ4100-13-200 200 DN600 4100 13 1,022,784,000        131,640,000     -
131 600WQ4300-14-220 220 DN600 4300 14 1,164,968,000        131,640,000     -
132 600WQ4600-15-250 250 DN600 4600 15 1,190,812,000        131,640,000     -
133 600WQ4800-16-280 280 DN600 4800 16 1,216,684,000        131,640,000     -
134 600WQ5000-16-315 315 DN600 5000 16 1,277,052,000        131,640,000     -
GHI CHÚ :
ĐỘNG CƠ HIỆU SUẤT CAO 3PHASE, IP 68 - CÁCH ĐIỆN LỚP F , DÂY ĐIỆN KÈM THEO DÀI 10M
CÁNH BƠM, THÂN BƠM , ĐẦU BƠM, CO NỐI, AUTOCOUPLING BẰNG GANG ĐÚC QT 500,  TRỤC BƠM THÉP 2CR13
PHỚT CƠ KHÍ: SHANGHAI BURGMAN; VÒNG BI: SKF
XUẤT XỨ : CHINA, HÀNG NHẬP KHẨU ĐẦY ĐỦ CO CQ
GIÁ TRÊN CHƯA BAO GỒM THUẾ VAT (BẮT BUỘC LẤY VAT)
BẢO HÀNH : 12 THÁNG